

# ADVENTUR



## KONYA ŞEB-İ ARUS TURU 1 Gece Konaklama

<b>Tur Tipi</b>	Konaklamalı Tur	<b>Gün Sayısı</b>	3
<b>Sehir</b>	KONYA		
Tarihten günümüze, anlatılan gerçeğe... Essiz coğrafyasıyla "güzel Güzel konyamız...			

Gün 1

**Konya Şeb-i arus** Turu

ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERİ

**20:00** beylikdüzü

**20:30** incirli

**21:00** Yenibosna Airport Avm Otoparkı

**21:30** Mecidiyeköy Torun Center Önü

**22:00** Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

**22:10** Bostancı Köprüsü

**22:15** Kartal Köprüsü Altı

**22:20** Pendik Köprüsü

**22:30** Çayırova Mc Donald's

**22:45** Gebze Center Önü

**23:15** İzmit Halkevi

**23:59** Sakarya Total Benzinlik Önü

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Konya Şeb-i Arus ve Akşehir Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz.

Konaklama

:Kahvalti:Ogle

Yemegi:

Aksam Yemegi

:Günün Tavsiyesi:

## 2 Gün

Alaaddin Camii - Karatay Medresesi - İnce Minare Medresesi - Yeşil Kubbe - Mevlana - Şems-i Tebriz Türbesi - Meram Bağları - Sema Töreni  
Gece yolculuğumuzun ardından ADVENTUR ile Türkiye'nin yüzölçümü en büyük şehri olan , Selçuklu'nun başkenti Konya'ya sabah saatlerinde varıyoruz . Konya turumuza ilk olarak Konya'nın kültür hayatında önemli bir yer tuttuğu, Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî çağı derviş ve fakihlerinin bir buluşma ve toplantı yeri olan , Sultan II. İzzeddin Keykâvus zamanında Celâleddin Karatay tarafından yaptırılan Karatay Müzesi ile başlıyoruz. Turumuzun devamında Selçuklu Sultanlarından İzzettin Keykavus 2. devrinde Vezir Sahip Ata Fahreddin Ali tarafından hadis ilmi okutmak üzere inşa edilen İnceminare Medresesi (Taş ve Ahşap Eserler Müzesini) ziyaret ediyoruz. Öğlen yemeğimiz Konya mutfağını lezzetlerinden etli ekmek, bamya çorbası, sacarası gibi yemekleri tadabileceğiniz restaurantımıza geçiyoruz. Yemeğin ardından Mevlana Müzesinin hemen arkasında Üçler Türbesi ve 16 Dilimli Yeşil Kubbe (Kubbe-i Hadra),Selimiye Camii, Mevlana Hazretleri ve babası Sultan-ül Ulema Bahaddin Veled'in bulunduğu Mevlana Türbesi, Mevlevi Giysileri, Müzik Aletleri, Sofra Düzeni, Mevlevi Dergahı; Mevlana'yı Mevlana yapan içindeki ışığı ateşleyen Şems-i Tebriz Türbesini ziyaret ettikten sonra günün yorgunluğunu atmak için Meram'a geçiyoruz. Tarih boyunca; suyu, yeşilliği, havası, doğası ile Divanlara konu olan Meram Bağları'nda çay kahve molası veriyoruz. Meram sonrası dinlenmek ve akşam yemeğimiz için otelimize geçiyoruz. Dinlenme molamızın ardından Büyük İslam Düşünürü ve Mutasavvıfı Hz. Mevlana'nın Vuslat Yıldönümü anma törenleri dahilindeki Sema Törenlerini izlemek üzere salona gidiyoruz . (Not: Sema Töreni seans saatleri (öğlen-akşam)yoğunluğa ve erken rezervasyona bağlı olarak değişiklik gösterebilir. )Sema töreninin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz.

Dileyen misafirlerimiz ile akşam meram turu gerçekleştirilecektir( ekstra)

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde mola tesisinde alınacaktır (Ekstra)

Öğlen Yemeği: (Meşhur Etli Ekmek, Bamya Çorbası, Höşmerim tatlısı ) (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Konya Bölge Oteller

## 3 Gün Sille - Tropikal Kelebek Bahçesi - Akşehir - Nasreddin Hoca - İstanbul

ADVENTUR ile Konya Şeb-i Arus ve Akşehir Turu son gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Konya'ya 8km mesafede Tarihi ipekyolu güzergahında kurulmuş Sille'ye geçiyoruz. Doğu Roma İmparatorluğu döneminde Hac Yolculuğu için önemli durak noktası olmuştur. Önemli Kentsel Sit alanı ve tarihi yapılar ile bulunduğu coğrafyadan farklı bir hava sunan Sille'de: 327 yılında Constantin'in annesi Helena Hac yolculuğunda uğradığı ve inşa ettirdiği Aya Elena Kilisesi'ni geziyoruz. Geçmişe yolculuk yapacağınız Süt Şapeli( Zaman Müzesi) ziyaret ediyoruz. Sille hamamı, sille evleri arasında yapacağımız yürüyüşün ardından rehberimizin belirleyeceği zamana kadar serbest zamanın ardından, Konya Tropikal Kelebek Bahçesi'ne gidiyoruz. İç Anadolu'nun Kurak ikliminde, Bozkırın ortasında Tropikal Ormanda farklı bir deneyim için giriş işlemlerimizi tamamlayıp tropik yolculuğa başlıyoruz.Birbirinden farklı yüzlerce kelebek ve bitki türleri arasında her yaş grubunun ilgisini çeken Konya Tropikal Kelebek Bahçesi turumuzu tamamlayıp Konya'dan ayrılıyoruz. Akşehir'e hareket. Akşehir'de ; 7 den 70'e fıkraları ile, dersleri ile insanlara ders veren, Balkanlar'dan Orta Asya'ya kadar pek çok ülkede birbirine benzer öyküleriyle anlatılan Nasreddin Hoca'nın iletmiş olduğu mesajlar son derece önemlidir. O, hem toplumu ve kişileri eleştirir ve çözümler önerir hem de tüm insanlığa hoşgörü, kardeşlik, barış, iyimserlik önerileriyle seslenirdi. Nasreddin Hoca Türbesi'ni ziyaret ettikten sonra öğlen yemeğimizi alıyoruz ve dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Eskişehir- Bilecik Adapazarı İstanbul rotasını takip edip Turumuzun sonuna geliyor. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki ADVENTUR organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur..

### FİYATA DAHİL OLANLAR ,

- ◆ Otelde 1 gece konaklama
- ◆ Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı
- ◆ Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği
- ◆ Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)
- ◆ Programda belirtilen çevre gezileri
- ◆ Profesyonel rehberlik hizmeti
- ◆ Araç içi bardak su
- ◆ 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

### FİYATA DAHİL OLMAYANLAR

- ✗ Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
- ✗ Programda belirtilen son gün akşam yemeği
- ✗ Öğle yemekleri
- ✗ Tüm yemeklerde alınan içecekler
- ✗ sema Töreni
- ✗ Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
- ✗ Tüm Kişisel harcamalar
- ✗ Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
- ✗ Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

### Önemli Bilgiler

#### ÖNEMLİ BILGI

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir haktalebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranızla mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasını dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınız aittir.

18 yaş altı reis sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanlarında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirilmeyen kayıtları ile zamanlama ve programın işi konusundaki değişiklikleri yapmaktan sorumlu değildir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkiler bakımından aynı olmayabilir. İle değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluğa sağlanmadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 KİSİDİR.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızdayadığı halde gezilemeyen yerlerden adventure kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'yı müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati

verilmemektedir. Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimini iki yetişkinin yanında uygulanır. Tek bir

çocuk için uygulanır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

### Ek Bilgiler

#### TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

#### REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırılmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıtınızı gönderilecektir. Tur Kayıtınızı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

Internet üzerinden yaptirmisoldugunuz rezervasyon sonucunda belirtmisoldugunuz mail adresinize Tur Kayitonayiniz gönderilecektir. TurKayitonayitarafinizaulastiktan sonra turumuza katilim saglayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katilimsaglayamaz.

Rezervasyon yaptirilankisiicin gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafimiza bu bilgiler eksik verildigi takdirde olusabilecekolasiaksiliklerde Turlasana sorumlu degildir.

Rezervasyon esnasinda T.C Kimlik numaranizi, dogum tarihinizi gün ay ve yil olarak tarafimiza belirtiniz.

#### KULLANILACAK ARACLAR

Turlarda kullanılacak olan araclarimizkisisayisi ve yol kosullarina göre belirlenmektedir.

38 kisi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, NeoplanTourliner-Cityliner 31 kisiye kadarlüks Otokar Sultan Maxi 27 kisiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kisiye kadar lüks MercedesSprinter–Volkswagen Crafteraraclarkullanilir.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, ADVENTUR TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMISTIR. HERHANGIBIR SEKILDE ADVENTUR BILGISI OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TUMHAKLARI ADVENTUR 'A AITTIR. PROGRAMIN TURIZM SEKTORUNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN ADVENTUR SORUMLU TUTULAMAZ.